PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

Об отказе от проведения открытого аукциона в электронной форме
В соответствии с частью 6 статьи 41.5  Федерального закона от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд",
1. Отказаться от проведения открытого аукциона в электронной форме «Ремонт дворовых территорий и проездов  к многоквартирным  домам в р.п. Шаранга Нижегородской области».

2. В течение одного дня со дня принятия настоящего распоряжения разместить извещение об отказе от проведения открытого аукциона на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом экономики и имущественных отношений В.И.Журавлева.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
469

22.07.2013г.